
Dz.U./S S121
25/06/2020
294653-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294653-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieluń: Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
2020/S 121-294653

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wieluń
Adres pocztowy: plac Kazimierza Wielkiego 1
Miejscowość: Wieluń
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 98-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Rajska
E-mail: zp@um.wielun.pl 
Tel.:  +48 438860249
Faks:  +48 438860274
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wielun.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.um.wielun.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wieluń
Numer referencyjny: ZP.271.2.15.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/06/2020 S121
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

mailto:zp@um.wielun.pl
http://www.wielun.pl
www.bip.um.wielun.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S121
25/06/2020
294653-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. „Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie 
gminy Wieluń”. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje zaprojektowanie, zrealizowanie dostawy, 
montaż i uruchomienie instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (dalej OZE) w łącznej liczbie 260 instalacji, w 
tym: 123 kpl. instalacji fotowoltaicznych, 78 kpl. kolektorów słonecznych (2 kolektory płaskie w 55 lokalizacjach 
i 3 kolektory płaskie w 23 lokalizacjach) oraz wymianę 59 kpl. kotłów na kotły na biomasę o rozmiarze i w 
lokalizacjach wskazanych w zestawieniu zawartym w Programie funkcjonalno-użytkowym, dalej „PFU”. 
Przedmiotowe instalacje będą produkowały energię cieplną oraz elektryczną na potrzeby własne gospodarstwa 
domowego. Kompletna lista użytkowników zostanie przekazana przez Zamawiającego wybranemu Wykonawcy 
w formie oddzielnej umowy przekazania danych osobowych w terminie 14 dni po podpisaniu umowy o 
udzieleniu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
09332000 Instalacje słoneczne
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45315100 Instalacyjne roboty elektrotechniczne
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45315600 Instalacje niskiego napięcia
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45331110 Instalowanie kotłów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wieluń, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. „Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie 
gminy Wieluń”.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) zaprojektowanie, zrealizowanie dostawy, montaż i uruchomienie instalacji Odnawialnych Źródeł Energii (dalej 
OZE) w łącznej liczbie 260 instalacji, w tym: 123 kpl. instalacji fotowoltaicznych, 78 kpl. kolektorów słonecznych 
(2 kolektory płaskie w 55 lokalizacjach i 3 kolektory płaskie w 23 lokalizacjach) oraz wymianę 59 kpl. kotłów na 
kotły na biomasę o rozmiarze i w lokalizacjach wskazanych w zestawieniu zawartym w Programie funkcjonalno-

25/06/2020 S121
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8



Dz.U./S S121
25/06/2020
294653-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

użytkowym, dalej „PFU”. Przedmiotowe instalacje będą produkowały energię cieplną oraz elektryczną na 
potrzeby własne gospodarstwa domowego.
Roboty budowlane należy wykonać na podstawie opracowanej i zatwierdzonej dokumentacji, zgodnie z 
wymaganiami Prawa budowlanego. W ramach prac Wykonawca również przyłączy i uruchomi przedmiotowe 
instalacje.
Przyjęte typy materiałów i urządzeń zostały użyte wyłącznie przykładowo, w celu opisania przedmiotu 
zamówienia. Wykonawca uprawniony jest do przedstawienia w ofercie materiałów i urządzeń równoważnych, o 
nie gorszych parametrach. Wykonawca powinien określić ich parametry, celem wykazania, że spełniają warunki 
określone w opisie przedmiotu zamówienia. Rozwiązania równoważne, zgodnie ze swoją definicją, muszą 
posiadać parametry oraz spełniać standardy nie gorsze niż produkty podane przykładowo.
W miejscu, gdzie Zamawiający dokonuje opisu przedmiotu zamówienia przez odniesienie do norm, 
europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o 
których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne 
opisywanym, a odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważne”;
2) w obrębie prywatnych budynków mieszkalnych i poza nimi zamontowane zostaną następujące instalacje:
a) instalacje kotła na biomasę 59 kpl. (kocioł na pellet, element mierzący oraz zabezpieczający, automatyka, 
armatura, izolacja, elementy montażowe, rurociągi) wraz z pracami infrastrukturalnymi i montażowymi w 
lokalizacjach wskazanych w PFU, w tym: o mocy 15 kW – 46 kpl., o mocy 20 kW – 9 kpl., o mocy 25 kW – 3 

kpl., o mocy 25 kW w budynku mieszkalnym o pow. 300 m2 – 1 kpl.,
b) instalacje kolektorów słonecznych płaskich o parametrach określonych w PFU – 78 kpl. (kolektory, 
podgrzewacz, grupa solarna ze sterownikiem, element mierzący, armatura, system zabezpieczający, 
orurowanie, płyn solarny, izolacja, elementy montażowe, układ napięciowy) wraz z pracami infrastrukturalnymi 
i montażowymi w lokalizacjach wskazanych w PFU, w tym: 2 kolektory na budynkach mieszkalnych – 55 kpl., 3 
kolektory na budynkach mieszkalnych – 22 kpl., 3 kolektory poza budynkiem mieszkalnym – 1 kpl.,
c) instalacje fotowoltaiczne – 123 kpl. (panele, konstrukcja wsporcza, inwerter, instalacja prądu, układ 
pomiarowy), wraz z pracami infrastrukturalnymi i montażowymi w lokalizacjach wskazanych w PFU, w tym: na 
budynkach mieszkalnych: o mocy 2,04 kW – 39 kpl.: o mocy 3,06 kW – 35 kpl., o mocy 4,08 kW – 17 kpl., o 
mocy 5,10 kW – 15 kpl., poza budynkami mieszkalnymi: o mocy 2,04 kW – 3 kpl., o mocy 3,06 kW – 6 kpl., o 
mocy 4,08 kW – 2 kpl., o mocy 5,10 kW – 6 kpl.
Koszty oraz wykonanie instalacji odgromowej (montaż instalacji zerującej zgodnie z obowiązującymi normami) 
w celu objęcia ochroną odgromową instalacji będących przedmiotem zamówienia leży po stronie Wykonawcy. 
Przy konieczności wykonania instalacji odgromowej należy wykonać dla instalacji fotowoltaicznej zgodnie z 
obowiązującą normą PN-EN 62305-3, PN-EN 62561-2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania instalacji zawiera załącznik nr 11 do SIWZ – 
PFU oraz studium wykonalności – załącznik nr 12 do SIWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w PFU – załącznik 
nr 11 do SIWZ oraz we wzorze umowy – załącznik nr 10 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Sprawność kolektora słonecznego / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Sprawność kotła / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Sprawność panelu fotowoltaicznego / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 25
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

25/06/2020 S121
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8



Dz.U./S S121
25/06/2020
294653-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
UDA-RPLD.04.01.02-10-0088/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania kompetencji 
lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej. Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową Wykonawcy, Zamawiający stawia minimalne warunki 
umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
a) Wykonawcy winni udokumentować wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. (W celu zapewnienia odpowiedniego 
poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający dopuszcza, aby 
wykaz, o którym mowa w ust. 15.3 pkt 1a SIWZ, dotyczył dostaw wykonanych w okresie dłuższym niż 3 lat, tj. w 
okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert) co najmniej:
— 1 zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem instalacji kolektorów słonecznych płaskich, 
zrealizowanych na co najmniej 40 obiektach mieszkalnych i w ramach jednej umowy; 1 zamówienia 

25/06/2020 S121
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8



Dz.U./S S121
25/06/2020
294653-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

polegającego na dostawie wraz z montażem na budynkach mieszkalnych co najmniej 80 instalacji 
fotowoltaicznych w ramach jednej umowy,
— 1 zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem w budynkach mieszkalnych co najmniej 40 kotłów 
na biomasę w ramach jednej umowy.
Zamawiający uzna warunek również za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje wykonanie ww. zamówień 
jako zamówień mieszanych w ramach jednej lub dwóch umów o ilościach jak wyżej.
Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy, który zrealizował ww. zamówienia zarówno w wyniku wyboru w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy z montażem lub roboty budowlane, jak również 
na dostawy z montażem lub roboty budowlane w formule „Zaprojektuj i wybuduj”;
b) w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, za spełnienie warunku 
Zamawiający uzna dysponowanie osobami mającymi uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 z późn. zm.), upoważniające do projektowania i 
kierowania robotami, objętymi przedmiotowym zamówieniem, tj.:
— projektant instalacji sanitarnych – co najmniej jedna osoba, posiadająca uprawnienia do projektowania 
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu 
zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim terminem ważności,
— projektant instalacji elektrycznych – co najmniej jedna osoba, posiadająca uprawnienia do projektowania 
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych oraz posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, 
potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim terminem ważności,
— kierownik robót sanitarnych – co najmniej jedna osoba, posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu 
zawodowego, potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim terminem ważności 
oraz posiadająca certyfikat instalatora OZE w zakresie instalowania kolektorów słonecznych, kotłów na biomasę 
i instalacji fotowoltaicznych, wydany przez Urząd Dozoru Technicznego,
— kierownik robót elektrycznych – co najmniej jedna osoba, posiadająca uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych oraz posiadająca wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, 
potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tę izbę, z określonym w nim terminem ważności.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zamówienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 10 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
25/06/2020 S121
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8



Dz.U./S S121
25/06/2020
294653-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/07/2020
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/09/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/07/2020
Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi zgodnie z ust. 23 SIWZ w dniu 29 lipca 2020 r. bez udziału Wykonawców 
o godz. 13.30. Zamawiający informuje, że przeprowadzi transmisję on-line z otwarcia ofert. Obraz i dźwięk 
transmitowany będzie na stronie internetowej (https://panel.isesja.pl/b/mar-2vt-6ea) (transmisja online).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta ma być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych 
w szczególności .doc, docx i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający wymaga 
wniesienia wadium do 29.7.2020 do godz. 13.00 w wysokości: 74 880,00 PLN.
Wykaz oświadczeń i dokumentów, które Wykonawca składa wraz z ofertą jednolity europejski dokument 
zamówienia – załącznik nr 2, wypełniony i podpisany formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru – załącznik 
nr 1 do SIWZ. Kalkulacja cenowa – załącznik nr 1a do SIWZ; pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących 
ofertę. Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w ust. 
13.3 niniejszej SIWZ – składa zobowiązanie z wykorzystaniem wzoru załącznik nr 4 do SIWZ.
W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego (www.bip.um.wielun.pl) informacji 
z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest przekazać 

25/06/2020 S121
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

https://panel.isesja.pl/b/mar-2vt-6ea
www.bip.um.wielun.pl


Dz.U./S S121
25/06/2020
294653-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – załącznik nr 3 do SIWZ.
W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 ust. 1 i ust. 5 
pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający będzie wymagał:
— informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
— odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp,
— oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – załącznik nr 8 do SIWZ,
— oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – załącznik nr 9 do SIWZ.
Wykaz dokumentów wymaganych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej:
— wykaz dostaw/robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – załącznik nr 5 do SIWZ,
— wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami według wzoru określonego w załączniku nr 6,
— oświadczenie na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych osób wskazanych w wykazie osób według 
wzoru określonego w załącznik nr 7 do SIWZ. W przypadku składania oferty wspólnej (konsorcja / spółki 
cywilne) ww. oświadczenie składa pełnomocnik w imieniu Wykonawców składających ofertę wspólną.
Dokumenty lub oświadczenia wymagane na potwierdzenie, że oferowane dostawy urządzeń i materiałów 
odpowiadają wymaganiom technicznym postawionym przez Zamawiającego a określonym w PFU – w zakresie 
kolektorów słonecznych, instalacji fotowoltaicznych, kotów na biomasę szczegółowo opisane zostały w pkt 15.3 
w SIWZ.
Zamawiając, Zamawiający dla prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego zastosuje procedurę, o której mowa w art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

25/06/2020 S121
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S121
25/06/2020
294653-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiące j podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku, gdy 
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się 
w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Odwołanie wobec 
czynności innych niż wymienionych w art. 182 ust. 1, 2 wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2020

25/06/2020 S121
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

